

نهادند
با حمایت
بزرگان
به روزهای اوج
برمی‌گردد

آغاز تبلیغات
زود هنگام
انتخابات مجلس

عفاف و حجاب
به معنای
گوشه‌نشینی
نیست

معامله قرن
هرگز محقق
نخواهد شد

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

سه شنبه ۲۶ تیرماه ۱۳۹۷ • ۳ ذی القعدة ۱۴۳۹ • ۱۷ جولای ۲۰۱۸
سال پانزدهم • شماره ۳۲۴۱ • ۸ صفحه روزنامه • ۱۰۰۰ تومان

تغییر در فرهنگ و ارشاد همدان

■ خجسته:
نماینده‌ها به مراسم نمی‌آیند

■ عبادی:
نهیضت معرفی مفاخر راه انداختیم

■ قرار است درویش‌نژاد مدیرکل هرمزگان امروز در آیینی معرفی شود

وزیرکار در افتتاح درمانگاه تأمین اجتماعی رزن:

ثبات را به جامعه برمی‌گردانیم

- مدیرکل تعاون استان همدان: از سال ۹۶ تاکنون ۲۸۸۵۰ شغل ایجاد شده است
- استاندار: نمایندگان در مقابل تصمیمات دولت موضع نگیرند
- درمانگاه تأمین اجتماعی رزن افتتاح شد

پایان ۶ سال تعطیلی بزرگترین واحد آلیاژی در ملایر

بازگشت فولاد ملایر به چرخه تولید

همدان ۲۰۱۸؛ یک آغاز بی‌پایان

هوالباقی

جناب آقای مهندس محمد مددی

مدیرکل محترم استاندارد استان همدان

با کمال تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامیتان را خدمت حضرت تعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای جنابعالی و تمامی بستگان صبر جزیل و برای آن مرحومه غفران واسعه مسألت داریم.

مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت ایزوگام حکمتانه

تسلیت

جناب آقای مهندس محمد مددی

مدیرکل محترم اداره استاندارد استان همدان

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت و تعزیت عرض نموده از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسألت داریم

شرکت شیر پاستوریزه پگاه همدان

تسلیت

جناب آقای مهندس محمد مددی

مدیرکل محترم اداره استاندارد استان همدان

فقدان مادر بزرگوار جنابعالی را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن مرحومه غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواستارم

شرکت بازرسی فنی بهینه سازان اعتماد صنعت

رسانه دیجیتالی

همدان پیام

hamedanpayam

با اینستاگرام #همدانپیام همراه شوید

اخبار را با فتوتیترها و تصاویر جذاب پیگیری کنید

تسلیت

جناب آقای مهندس محمد مددی

مدیرکل محترم اداره استاندارد استان همدان

با نهایت تأثر و تأسف درگذشت مادر گرامیتان را تسلیت و تعزیت عرض نموده از خداوند تبارک و تعالی برای آن مرحومه علو درجات و رحمت واسعه و برای شما و سایر بازماندگان صبر و بردباری مسألت داریم

شرکت هادی سرام مروارید و هادی سرام البرز مدیرعامل سید مجتبی طباطبایی

سیزدهمین نمایشگاه الکامپ

سومین نمایشگاه و همایش اقتصاد و سرمایه [بستا]

(بانکداری، بورس، بیمه، فرصت‌های سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال)

کامل‌ترین رویداد نمایشگاهی کشور در حوزه مالی کسب و کار نوپا و معرفی فرصت‌های ناب سرمایه‌گذاری

همراه با شتاب‌دهنده کشوری در محورهای کشاورزی، صنعت، خدمات شهری، نیرو و انرژی

بخش ویژه: گردشگری

با نگاهی ویژه به رویداد بین‌المللی همدان ۲۰۱۸

با حضور مسئولین کشوری

وزارت خانه‌های صنعت، معدن و تجارت امور اقتصادی و دارایی و نهاد ریاست جمهوری

۲۳ لغایت ۲۷ مهرماه ۹۷ به مدت ۵ روز در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان همدان

۲۵۰۰ متر فضای مفید نمایشگاهی در قالب سه سالن با استقبال مردمی گسترده بیش از ۵۰ هزار نفر بازدیدکننده

www.smadco.ir 09013106008

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام روزنامه
سده شنبه ● ۲۶ تیرماه ۱۳۹۷ ● شماره ۳۲۴۱
خبر
khabar@hamedanpayam.com

یادداشت روز

برخی مشکلات اجتماعی که «دُم» می‌شوند و می‌مانند

« مهدی نامرزژاد

❗برخی مشکلات اجتماعی علاوه بر اینکه با هویت ناآمعلم خود قلب و روح آدمی را می‌آزارد، خود به خود به زائده اضافی و دم ماندنی تبدیل می‌شود و بدون اینکه هیچ فرد حقیقی و حقوقی موافق و راضی به آن باشند، همه جاهست و به ظاهر هم کاری نمی‌شود با به راحتی نمی‌شود با آن کرد.

این زائده‌های دگم‌ماند اجتماعی یکی مثل نان خشکی‌ها و ضایعات جمع‌کن‌ها که همیشه و همه جا و در خلوت‌ترین روز و ساعت آدم‌ها با وانت‌بارها و جعب‌ویع‌های مزاحم خود روی اعصاب مردم راه می‌روند و یکی هم همین فروشنده‌های به ظاهر کاسب و «داذن»‌ها در بازارهای شلوغ که نان حنجره قوی و صدای بلند خود برای جلب مشتری را می‌خورند و اغلب به اصطلاح‌های من‌درآوردی و چالهمیدانی، الفاظ حرمت‌شکنانه و آشکار متسلک بار این و آن می‌کنند و به نوعی مزاحم نوامیس می‌شوند. البته چنین قاعده غلط و ناتوانسته‌ای در جامعه ما دستاورد بیکاری‌ها و اقتصاد نابسامان است که مشاهده می‌شود تعداد فروشندگان دوره‌گرد و چرخ به دست و وانت‌باسور با احتساب جمعیت پادوهای سبزه‌میدان و سرگرد همدان و بلکه تمام شهرهای ایران، بیشتر از جمعیت مصرف‌کننده و مشتری و رهگذارن کوچه و بازار می‌باشد و متأسفانه هیچ اراده‌ای هم تاکنون در صدد ساماندهی و هدفمندسازی فعالیت اینگونه مشاغل صد درصد رابطه‌ای و مزاحم برنیاوده است. حداقل این است که مغازه‌داران و صاحب‌کاران بازار سبزه‌میدان و سرگرد را با قاطعیت می‌توان مجاب ساخت تا افرادی که به کار می‌گذارند، صلاحیت‌های لازم را داشته باشند و در خلال دادزدن‌های خود، حریم رهگذاران و مشتریان را نگه دارند.

چند وقت پیش در بازار شبانگاهی سرگرد یک خانم سن‌وسال‌دار و محترم که به زحمت چرخ‌دستی خود را حمل می‌کرد، عاجزانه از کارگر دادزن یک میوه‌فروشی که با بساط خود نیمی از گذرگاه راه هم سد کرده بود، می‌خواست تا بغل گوش او تا چند لحظه‌ای که مشغول جدا کردن میوه (خیار) می‌باشند، کمی آرام‌تر داد بزنند، اما آن جوان غافل و کم‌جنبه با وقاحت تمام زل زده بود توی چشم آن خانم و صدای خود را لحظه به لحظه بلندتر می‌کرد. یک بنده خدایی هم که شاهد این صحنه تأسفانگیز بود، می‌گفت: «اگر بخوایم در حمایت این خانم به صاحب مغازه و این آقای دادزن اعتراض کنیم، باید شکم خود را برای نیش چاقوی آنان آماده سازیم.»

خب چنین فضا و چنین استنباطی از تعامل مردم اصلاً زبینه‌د جامعه اسلامی و فرهنگ غنی ایرانی نیست و چنانچه اصلاح نشود، به یک غده سرطانی تبدیل خواهد شد.

وانتباری‌ها و نان خشکی‌ها را هم می‌توان با نصب شماره و پلاک و مجوزهای معمول، مجاب ساخت که در هر ساعت از روز و در کوچه و پس‌کوچه‌های نسبتاً آرام، مزاحم استراحت خانوادها نشوند. گویا همین سیال ثلث بود که با اطلاع‌رسانی‌های بسیار قانون حقوق اجتماعی و ضرورت اجرای آن توسط دولت اعلام شد، ولیکن به نظر می‌آید قانون حقوق اجتماعی بی‌سروصدا به حال خود رها شده است.

ارتقای سمن‌های زیر پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی
❗ مدیرکل سازمان‌های مردم‌نهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار ارتقای کمی سمن‌های زیر پوشش دانشگاه‌های علوم پزشکی شد.
به گزارش فارس، نشست هم‌اندیشی سازمانهای مردم نهاد استان همدان با حضور مدیرکل سازمان‌های مردم نهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و معاون اجتماعی دانشگاه برگزار شد.
مدیرکل سازمان‌های مردم‌نهاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این نشست با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی همدان در حوزه سازمان‌های مردم‌نهاد از اولین‌هاست، اظهار کرد: مسوولان دانشگاه علوم پزشکی همدان به سازمان‌های مردم‌نهاد اعتقاد بسیاری دارند و این اعتقاد باعث تلاش حداکثری برای کمک به سمن‌های سلامت است. مصطفی جمالی یادآور شد: دانشگاه علوم پزشکی همدان از نظر تعیین رابطان حوزه معاونت اجتماعی جلوتر از بسیاری استان‌ها هستند.

ثبت ۳ وقف جدید در همدان
❗ رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان همدان از ثبت سه وقف جدید طی اسامال در همدان خبر داد و گفت: برای تکمیل پروژه امامزاده یحیی(ع) نیاز به یک میلیارد تومان اعتبار است.به گزارش فارس ،حجت‌الاسلام سید علی حسینی در جمع خبرنگاران با اشاره به برنامه‌های اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان همدان طی دهه کرامت، اظهار کرد: همزمان با ایام دهه کرامت روز ملی امامزادگان را پیش رو داریم که به همین مناسبت برنامه‌هایی را برگزار خواهیم کرد.وی با اشاره به برگزاری مراسم تکریم و بزرگداشت امامزادگان شهرستان همدان، گفت: شب گذشته مراسم جشن میلاد حضرت معصومه(س) همراه با سخنرانی، مدیحه‌سرایی و ... در آستان مقدس امامزادگان شاخص همدان برگزار شد.رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان همدان افزود: در این مراسم از هیات امنای سایر امامزادگان، خادمین، اصحاب وقف و بقاع متبرکه دعوت شده است.

۶۸ زندانی در همدان آزاد شدند
❗ با تلاش این ستاد و کمک خیران نیک اندیش در سه ماهه نخست اسامال ۶۸ زندانی جرائم غیرعمد آزاد شدند.
مدیرعامل ستاد دیه همدان گفت: زندانیان آزاد شده در فصل بهار اسمال ۲ زن و ۶۶ مرد هستند.یاد... روحانی منش در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: میزان بدهی این تعداد زندانی ۳۳ میلیارد و ۳۵ میلیون ریال است که ۱۵ میلیارد و ۹۸۰ میلیون ریال آن از طریق شساکیان بخشیده شد.مدیرعامل ستاد دیه استان همدان افزود: بیش از ۶ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان مالی و دیه پرداخت شده است؛ همچنین باقی بدهی از طریق اعسار به تقسیط، تسهیلات اعطایی توسط چهار بانک و نقدینگی محکوم، تأمین شد.روحانی منش اظهار داشت: صندوق تأمین خسارت های بدنی نیز ۷۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد این استان کمک کرده است.

تغییر در فرهنگ و ارشاد همدان

- عبادی: نهضت معرفی مفاخر راه انداختیم**
- قرار است درویش نژاد مدیرکل هرمزگان امروز در آیینی معرفی شود**

دارای سوابق کار مطبوعاتی نیز می‌باشد. در سوابق درویش‌نژاد، سردبیر نشریه «صدف» استان هرمزگان دیده می‌شود. علیرضا درویش‌نژاد که تا دیروز مدیرکل فرهنگ و ارعاد اسلامی استان هرمزگان بود، از این پس قرار است به عنوان پانزدهمین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان مشغول به کار شود. از جمله سوابق وی می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: ❗سوابق اجرایی: - معاون فرهنگی بنیاد شهید هرمزگان در دولت هفتم و هشتم - معاون سازمان ملی جوانان در دولت هشتم و هشتم - مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی جاسک در دولت هفتم و هشتم - رئیس بنیاد جانبازان جاسک ❗سوابق فرهنگی: ۱۲- سال سابقه تدریس در دانشگاه‌های استان ۱۱- سال سابقه تدریس در مدارس هرمزگان - عضو هیأت منصفه مطبوعات هرمزگان - سردبیر نشریه محلی «صدف» ❗سابقه حضور در جبهه: ۳/۵- سال به عنوان فرمانده گروهان و معاون گردان در دوران دفاع مقدس - جانباز ۴۵ درصد حالا چشم امید اهالی فرهنگ و هنر استان به تغییر و تحولی است که با ورود یک مدیر غیربومی قرار است شامل حال همدانی‌ها شود. از این پس باید منتظر ماند تا ببینیم آیا همه کم و کاستی‌هایی که در سال‌های اخیر زیر ذره‌بین رسانه‌ها می‌رفت با این تغییر اصلاح خواهد شد یا اینکه برای رقم خوردن چنین تغییر و تحولی در حوزه فرهنگ و ارشاد اسلامی، برنامه‌ریزی‌های زیرساختی و اعتبارات کلان و اختیارات اجرایی لازم‌ه کار است. منتظر می‌مانیم تا زمان بگذرد تا کارشناسانه به تحلیل اوضاع بپردازیم.

انجام است. فاضل عبادی در پاسخ به این سؤال که پس از توزیع از سیمت فعلی قرار است در کجا مشغول به خدمت باشید؟، عنوان کرد: تمایل دارم در وزارتخانه سال‌های استان همدان خدمت را به سرانجام برسانم و احتمال قوی جایگاه بعدی خدمت من همین خواهد بود، اما به یک چیز معتقدم؛ هر مسئولیتی برایم در نظر گرفته شود، با جان و دل می‌پذیرم. احترام به اهالی فرهنگ و هنر سرلوحه کار من است و معتقدم از وظایف ما رشد فضایل اخلاقی است. همواره بر این باورم باید انتقادپذیر باشیم. ❗مدیرکل جدید از هرمزگان می‌آید علیرضا درویش‌نژاد که امروز قرار است از استان هرمزگان صندلسی مدیریتی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان را در اختیار بگیرد، فردی فرهنگی و دارای سوابق تدریس در دبیرستان‌ها و دانشگاه‌هاست و پیش از مدیریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان و شهرستان جاسک در دولت هشتاد و یکم، مدیرکل استان هرمزگان و معاون سازمان ملی جوانان استان هرمزگان را در کارنامه کاری خود داشته است. وی از رزمندگان جبهه و جنگ است و

فاضل عبادی در پاسخ به این سؤال که پس از توزیع از سیمت فعلی قرار است در کجا مشغول به خدمت باشید؟، عنوان کرد: تمایل دارم در وزارتخانه سال‌های استان همدان خدمت را به سرانجام برسانم و احتمال قوی جایگاه بعدی خدمت من همین خواهد بود، اما به یک چیز معتقدم؛ هر مسئولیتی برایم در نظر گرفته شود، با جان و دل می‌پذیرم. احترام به اهالی فرهنگ و هنر سرلوحه کار من است و معتقدم از وظایف ما رشد فضایل اخلاقی است. همواره بر این باورم باید انتقادپذیر باشیم. ❗مدیرکل جدید از هرمزگان می‌آید علیرضا درویش‌نژاد که امروز قرار است از استان هرمزگان صندلسی مدیریتی در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان را در اختیار بگیرد، فردی فرهنگی و دارای سوابق تدریس در دبیرستان‌ها و دانشگاه‌هاست و پیش از مدیریت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان و شهرستان جاسک در دولت هشتاد و یکم، مدیرکل استان هرمزگان و معاون سازمان ملی جوانان استان هرمزگان را در کارنامه کاری خود داشته است. وی از رزمندگان جبهه و جنگ است و

خجسته:
نماینده‌ها به مراسم نمی‌آیند
❗ نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی به مراسم توزیع و معارفه مدیر کل ارشاد همدان که امروز برگزار می‌شود واکنش نشان داد.
امیر خجسته در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان با این انتخاب مخالف است توضیح داد: ما مدیر توانمند در استان که نادریم چرا باید برای یک دستگاه اجرایی آن هم اداره کل فرهنگ و ارشاد

جشنواره عکس شهروندان تابستان
❗ نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی به مراسم توزیع و معارفه مدیر کل ارشاد همدان که امروز برگزار می‌شود واکنش نشان داد.
امیر خجسته در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان با این انتخاب مخالف است توضیح داد: ما مدیر توانمند در استان که نادریم چرا باید برای یک دستگاه اجرایی آن هم اداره کل فرهنگ و ارشاد

جشنواره عکس شهروندان تابستان
❗ نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی به مراسم توزیع و معارفه مدیر کل ارشاد همدان که امروز برگزار می‌شود واکنش نشان داد.
امیر خجسته در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان با این انتخاب مخالف است توضیح داد: ما مدیر توانمند در استان که نادریم چرا باید برای یک دستگاه اجرایی آن هم اداره کل فرهنگ و ارشاد

جشنواره عکس شهروندان تابستان
❗ نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی به مراسم توزیع و معارفه مدیر کل ارشاد همدان که امروز برگزار می‌شود واکنش نشان داد.
امیر خجسته در گفتگو با خبرنگار ما با بیان اینکه مجمع نمایندگان استان با این انتخاب مخالف است توضیح داد: ما مدیر توانمند در استان که نادریم چرا باید برای یک دستگاه اجرایی آن هم اداره کل فرهنگ و ارشاد

ارسال طرح افزایش نرخ کرایه اتوبوس به شورای شهر همدان
❗ بر اساس تراکشن‌های انجام شده، ۲۰ درصد از افرادی که از اتوبوس استفاده می‌کنند، برای پرداخت هزینه کرایه خود از کارت بلیط شهروندی استفاده می‌کنند.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی همدان و حومه با اشاره به اینکه در حال حاضر هزینه کرایه اتوبوس با کارت بلیط ۳۵۰ تومان و به صورت نقدی ۴۵۰ تومان است، افزود: اتوبوسرانی طرح افزایش قیمت کرایه اتوبوس‌ها را به مبلغ ۱۵ درصد تعیین و به شورای شهر ارسال کرده است.
بابک اسدی در گفت و گو با ایسنا، تصریح کرد: میزان افزایش کرایه اتوبوس‌ها در کمیسیون خدمات شهری شورای شهر مطرح و به کمیته انطباق فرمانداری ارسال خواهد شد و در صورت تأیید در کمیته انطباق، برای اعمال به اتوبوسرانی اعلام می‌شود.

تغییر در فرهنگ و ارشاد همدان

- عبادی: نهضت معرفی مفاخر راه انداختیم**
- قرار است درویش نژاد مدیرکل هرمزگان امروز در آیینی معرفی شود**

۱- وزیر کار به استان بازمی‌گردد. گفته می‌شود علی ربیعی در هفته‌های آتی با هدف بررسی وضعیت اشتغال استان به همدان می‌آید. گویا وی قرار است در شورای اشتغال وضعیت اشتغال استان و آمار و ارقام اعلام شده را بررسی کند. ۲- ششگرد جدید شرکت‌های خودرویی برای فروش گزارش شده است. گفته می‌شود برخی شرکت‌های خودرویی، خودروهای جدید با قیمت زیر بازار را به فروش می‌رسانند. گویا این فروش‌ها و دریافت نیمی از بها در حالی است که خودرویی برای تحویل وجود ندارد. گویا در این زمینه برخی مسئولان هشدار داده‌اند. ۳- مراجعه‌کنندگان به بهشت زهرا قبر رایگان می‌گیرند! گفته می‌شود سازمان بهشت زهرا اعلام کرده است کسانی که به این سازمان مراجعه کنند، یک طبقه قبر رایگان و ۲ طبقه دیگر را پارانه‌ای می‌توانند خریداری کنند. گویا این تصمیم با افزایش گرانی قیمت قبر گرفته شده است تا خریداران ضمن دریافت قبر رایگان مبلغ آن را اقساطی پرداخت کنند!

سالانه شمار زیادی از اعضای قابل اهدا زیر خاک می‌رود
۱۵ سالانه به علت استقبال نکردن خانواده افراد مرگ مغزی از طرح اهدای عضو، درصد بالایی از عضوهای قابل اهدا زیر خاک می‌رود. به گزارش ایرنا، مسئول تیم فراهم‌آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی همدان اظهار داشت: اعضای بدن هر فرد مرگ مغزی می‌تواند به چهار نیازمند زندگی ببخش و اگر حتی اعضای نیمی از افراد مرگ مغزی اهدا شود، به طور حتم هیچ نیازمند اهدای عضوی فوت نمی‌کند.حمید حمیدی ادامه داد: ۱۶ درصد تخت‌های بیمارستانی واقع در بخش مراقبت‌های ویژه، بیماران مرگ مغزی هستند. وی گفت: هر ساله ۶۰ تا ۸۰ نفر در همدان دچار مرگ مغزی می‌شوند اما آمار اهدای عضو در این استان سالانه به ۲۰ مورد می‌رسد.

خبر

فعالیت ۴۲۰ مرکز فرهنگی و هنری اوقات فراغت در همدان



۱۵ ۴۲۰ کانون فرهنگی و هنری اوقات فراغت و ۵۲۰ کانون فرهنگی و هنری مساجد در همدان فعالیت می‌کنند.

مسئول دبیرخانه کانون های فرهنگی و هنری مساجد استان همدان اظهار کرد: با توجه به شروع ایام تابستان و اتمام فصل تحصیل کانون‌های مرتبط از جمله کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در راستای پرکردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان وارد عمل شده‌اند. به گزارش فارس، حمیدرضا ناهیدی‌فر با بیان اینکه عدم استفاده از فرصت اوقات فراغت، آن را به تهدید تبدیل خواهد کرد، ادامه داد: اوقات فراغت جوانان و نوجوانان امر مهمی است که باید از آن در راستای تربیت و هدایت آنها استفاده کرد.

مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان همدان با اشاره به راه‌اندازی سامانه بچه‌های مساجد، تصریح کرد: طبق برنامه‌ریزی ستاد عالی مساجد کشور این سامانه از نیمه دوم سال ۹۶ شروع به فعالیت کرد.

به گزارش فارس، وی هدف از راه‌اندازی این سامانه را ثبت مدیران، اعضا، درخواست‌ها و...کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد عنوان کرد و افزود: این سامانه در همدان موفق به ثبت ۵۰۰ کانون فرهنگی و هنری شده و تاکنون ۹۵ درصد پیشرفت داشته است.

ناهیدی‌فر با اشاره به اینکه گام بعدی این سامانه ثبت اعضا، درخواست و... خواهد بود، خاطرنشان کرد: امسال ۴۲۰ مرکز اوقات و فراغت جوانان و نوجوانان را پیگیری خواهند کرد.

وی اظهار کرد: ۱۲ کانون معین، ۱۵ کانون مصلی، ۲۴ کانون تخصصی، هشتت خانه دینیچال، پنج کانون کتابخانه‌ای، ۲۸۰ کتابخانه مخزن دار در کنار کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد در بحث اوقات فراغت ارائه خدمت خواهند داشت.

مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان همدان با اشاره به اینکه خرداد امسال ۹۲۰ میلیون ریال در مرحله اول طرح غنی‌سازی اوقات فراغت و هنری مساجد تزیین شد، افزود: با ادامه کار مرحله بعدی کمک‌های اعتباری نیز تزیین خواهد شد.

ناهیدی‌فر با اشاره به اوقات فراغت در بعد کشوری نیز خاطرنشان کرد: اردوگاهی در فضای جنگلی مازندران پیش‌بینی شده که کانون‌ها می‌توانند از شهر یومراه به هزینه‌های کم اردوهای خود را به این سمت سوق دهند.

وی از اجرای طرح اعزام مبلغان مرکز تبلیغات اسلامی در ایام تابستان خبر داد و افزود: در سال گذشته ۱۰ مبلغ در اجرای این طرح حضور داشتند که امسال به چهار نفر رسیده است.

مسئول دبیرخانه کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد استان همدان ادامه داد: عنوان «بچه‌های مسجد» ثبت ملی شده است.

ارائه «آموزش‌های پیشگیری از اعتیاد» به ۱۲ هزار روحانی

۱۵ براساس طرح «هر مسجد، یک برنامه پیشگیری» حدود ۱۰-۱۲ هزار روحانی در امر پیشگیری از اعتیاد آموزش دیده‌اند.

مدیرکل فرهنگی و پیشگیری ستاد مبارزه با موادمخدر در رابطه با برنامه‌های فرهنگی این ستاد در راستای پیشگیری از اعتیاد و مبارزه با موادمخدر اظهار کرد: برنامه‌ای توانمندسازانه در حوزه آموزش و پرورش داریم که این برنامه از سال گذشته در مراکز استان‌ها آغاز شده و در سال جاری در سطح شهرستان‌ها نیز گسترش خواهد داشت.

به گزارش ایسنا، عارف وهاب‌زاده با اشاره به همکاری با روحانیان جهت آزمون استخدای آموزش و پرورش در هفته اول مرداد ماه امسال اعلام می‌شود.
اسلامی در زمینه پیشگیری و مبارزه با موادمخدر مسئولان از دو سال گذشته آغاز کرده‌ایم. حدود ۱۰-۱۲ هزار روحانی آموزش داده شده‌اند. در این راستا طرحی ویژه با نام «هر مسجد، یک برنامه پیشگیری» از سال گذشته به‌عنوان نمونه اجرا شده است. در این برنامه روحانیان و افرادی که در کانون‌های فرهنگی مساجد حضور دارند درگیر این برنامه می‌شوند و به خانواده‌ها، نوجوانان و جوانان آموزش‌های لازم را ارائه می‌دهند.

راه‌اندازی اورژانس تخصصی عضو در کشور
۱۵ اورژانس تخصصی عضو در کشور راه‌اندازی می‌شود که اهداکنندگان را در کل کشور رصد می‌کند. به گزارش ایسنا، مهدی شادنوش، رئیس مرکز مدیریت پیوند و امور بیماری‌های وزارت بهداشت با بیان اینکه تیم‌های پیوند در کشور ما به صورت شبانه‌روزی فعالیت می‌کنند، گفت: به زودی قرار است اورژانس تخصصی عضو را در وزارت بهداشت راه‌اندازی کنیم. اورژانس تخصصی عضو مجموعه‌ای است که در ۲۴ ساعت شبانه‌روزی در کل کشور رصد می‌کند و در هر نقطه‌ای از کشور که اهداکننده‌ای وجود داشته باشد، شناسایی و او را به دریافت کننده عضو مرتبط می‌کند. هدف از راه‌اندازی این اورژانس این است که فرایند اهدا با سرعت بیشتری اتفاق افتد.

حضور قطعی خانواده‌ها در ورزشگاه زمان زیادی می‌برد
۱۵ عضو فراسیون زنان مجلس شورای اسلامی حضور قطعی خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها را زمان‌بر اعلام کرد. به گزارش ایلنا، طیبه سیاوشی شاه عنایتی درباره سرانجام حضور خانواده‌ها در ورزشگاه‌ها با توجه به اظهارنظر اخیر رئیس‌جمهور، گفت: با همکاری وزارت ورزش گزارشی در این رابطه به رئیس مجلس و رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس و نسخه‌ای هم به ریاست جمهوری ارسال شد که جوابیه‌ای هم از سوی رئیس‌جمهور در این رابطه منتشر شد، اما با این وجود به نظر می‌رسد؛ حضور خانواده‌ها در ورزشگاه زمان زیادی می‌برد.وی گفت: موافقت رئیس‌جمهور درباره حضور خانوادها در ورزشگاه‌ها اعلام شده، اما اینکه این موضوع چه زمانی به صورت رسمی اجرایی می‌شود، مشخص نیست و مساله این است که رسمی شدن این موضوع زمان زیادی می‌برد.

یک روانشناس در گفتگو با همدان پیام:

پایگاه ایمن و پناهگاه امن کودکان ایجاد کنید



در دست بالا (یعنی پایگاه ایمن) خیلی کنترل‌گر ظاهر می‌شوند که در این موقعیت والد به کودک خود اجازه کشف طبیعت را نمی‌دهد؛ چراکه ترس آسیب و گزند و از دست دادن فرزند را دارند و کودکانی که حاصل چنین شرایطی هستند، در سنین بالاتر و بخصوص در دوران نوجوانی با خیلی وابسته هستند یا به سمت بزهکاری می‌روند، و حتی این افراد در نوجوانی و دنبال مخالفت با والدین می‌روند تا آزادی را به دست بیاورند.

گروهی از والدین دیگر در پایگاه ایمن به خوبی رفتار می‌کنند ولی در دست پایین یعنی در پناهگاه امن ضعیف هستند. در این شرایط کودک اتفاقات را از والدین خود پنهان می‌کند و از وحشتی که از واکنش والدین دارند، این موضوع را از خانواده خود پنهان می‌کند. این کودکان بیشتر از گروه‌های دیگر در معرض آسیب هستند و بیشترین تجاوزها و آسیب‌های اجتماعی در این قشر کودکان رخ می‌دهد، حتی گاهی این کودکان در نوجوانی دچار اختلالات بلوغی و شخصیتی می‌شوند.

❖ در این موضوع چه آموزش‌هایی نیاز است به فرزندان داده شود؟

مغز انسان‌ها با آزمون و خطا تکامل می‌یابد لذا برای رسیدن به جایی که کودک درست و غلط را از هم تشخیص دهد، باید آزمون و خطا کند و با آسیب دیدن‌های این مدلی کودک، راه‌های مراقبت و جلوگیری از آسیب مجدد در مغز او که به اصطلاح هوش هیجانی می‌گویم، شکل می‌گیرد. اما والدینی هستند که به علت استرس‌های بالا از کودک‌ربایی‌های صورت گرفته و یا نشانه‌های شخصیت کمال‌گرا در آنها،

❖ چه آموزش‌هایی برای والدین ضروری است؟

شیوه فرزندپروری بر مبای دلبستگی ایمن را به والدین یاد دهیم تا فرزند را با محیط بیرون سازگار کنیم، همچنین باید تعامل بهتری با فرزندان خود داشته باشیم.

❖ چه زمانی برای آموزش‌های خود مراقبتی به فرزندان مناسب است؟

از زمانی که کودک زبان به سخن گفتن باز می‌کند و توانایی تفکر و ارتباط و تعامل در وی شکل می‌گیرد زمان مناسبی است تا آموزش‌های لازم را به فرزندان بدهیم، که تقریباً از سن ۲/۵ سالگی به بعد این توانایی در کودک شکل می‌گیرد و از این سن است که باید بر مبنای سن به آنها آموزش دهیم.

❖ رفتار اجتماعی خانواده‌ها و شهروندان باید چگونه باشد تا هم از این دست اتفاق‌ها پیشگیری شود و هم بعد از وقوع چنین حوادثی به درستی با این افراد برخورد شود؟

باید شهروندان نسبت به این دست مسائل از موضوعات توجه لازم را داشته باشند و روند پیشگیرانه به کار گیرند. گاهی اوقات بعد از وقوع اتفاق است که افراد به پیشگیری دقت می‌کنند و ایسن پیشگیری، پیشگیری ثانویه است. در واقع پیشگیری ثانویه آن اقداماتی است که باید قبلاً انجام می‌شده، ولی انجام نشده است.

❖ چه توصیه‌هایی برای والدین دارید؟

والدین از کودکان خود غافل نشوند و آموزش را سرلوحه کار خود قرار دهند. متأسفانه کتابخوانی در فرهنگ ما بسیار کم شده است ولی والدین باید در این زمینه مطالعاتی داشته باشند.

پایگاه امن و کانون امن را در خانواده‌ها ایجاد کنیم تا از بزهکاری در جامعه کاسته شود.

بعضی از پدیده‌های مانند این با تشکلی قبلی صورت می‌گیرد و در این موضوع باید شهروندان و همه‌جله‌ای‌ها در صورت مشاهده فردی ناشناخته که در کوچه و خیابان پرسه می‌زند، برخورد لازم را انجام دهند؛ چراکه مسأله کودک‌ربایی از غفلت والدین و اطرافیان نتیجه می‌شود.

بهداشت عدم وجود کارت‌خوان در مطب‌ها به حوزه معاونت درمان ارتباطی ندارد

۱۵ این موضوع یک ارتباط مالی بین پزشک و بیمار است. یعنی پزشک می‌تواند به صورت نقدی هزینه ویزیت را در مطب‌ها دریافت کند یا اینکه کارت‌خوان بگذارد.

معاون درمان وزارت بهداشت درباره برخی موارد مطرح شده در مورد بازرسی از کارت‌خوان مطب‌ها نیز بیان کرد: وجود یا عدم وجود کارت‌خوان در مطب‌ها به حوزه معاونت درمان ارتباطی ندارد. این موضوع یک ارتباط مالی بین پزشک و بیمار است. یعنی پزشک می‌تواند به صورت نقدی هزینه ویزیت را در مطب‌ها دریافت کند یا اینکه کارت‌خوان بگذارد.در حالی که پیش از این محمود عباسی، معاون وزیر دادگستری گفته بود، نگذاشتن کارت‌خوان در مطب پزشکان اقدامی خلاف و عامل تضییع حقوق شهروندان است.به گزارش ایرنا، قاسم جان بابایی در خصوص مراجعه بازرسان معاونت‌های درمان دانشگاه‌های علوم پزشکی به مطب‌های خصوصی افزود: این بازرسان برای موارد مشخصی به مطب‌ها مراجعه می‌کنند که یکی از موضوع دیگر بحث شیمی درمانی در مهاست است که این کار نیز ممنوع است.

پیام تاریخ ، تمدن و فرهنگ ماستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture
همدان پیام
روزنامه
سه شنبه ● ۲۶ تیرماه ۱۳۹۷ ● شماره ۳۲۴۱
جامعه
ejtemaei@hamedanpayam.com

نیش و نوش

هگمتانه: ماموران رفع سد معبر حق برخورد فیزیکی ندارند

۱۵ نکنه شیمیایی برخورد کنند

صبح امید: نیازی به بودجه نیست فقط مردم را دریابیم

۱۵ واقعا. چقدر هم که به مردم اهمیت می‌دید

اطلاعات: مردم باید احساس آرامش و ثبات کنند

۱۵ الکی الکی احساس آرامش کنیم!!؟

اطلاعات: مردان کاراته ایران قهرمان آسیا شدند

۱۵ مگه اینکه توی ورزش اول بشیم

هگمتانه: دولت به شرط انجام اقدامات لازم می‌تواند به مشکلات فائق باشد

۱۵ برای حل مشکلات شرط هم می‌گذارید؟

اطلاعات: ترامپ: اتحادیه اروپا دشمن آمریکاست

۱۵ از نظر ترامپ همه دشمن‌اند مگه اینکه خلافتش ثابت بشه

جمهوری اسلامی: داروی گران قیمت پیوند کلیه رایگان شد

۱۵ چنین چیزی تو ایران مگه شدنی هست؟؟

مهز: ایران شکایت خود را از آمریکا تسلیم دیوان بین المللی دادگستری کرد

۱۵ شکایت‌های داخلی تا حالا به کجا رسیده که این برسه!!؟

جمهوری اسلامی: نباید موضوعات اجتماعی امنیتی شود

۱۵ بدون شرح

جمهوری‌اسلامی: نباید با وعده‌های غیر تحقق باعث ناراضایی مردم شوم

۱۵ از کی تا حالا ناراضایی مردم مهم شده؟

جمهوری‌اسلامی: آقای کپروش! همین الان از تیم برو

۱۵ نه به اون شوری شور نه به این بی‌منکی

جمهوری‌اسلامی: بهای آب و برق مشترکان پرمصرف تصاعدی محاسبه می‌شود

۱۵ تصاعدی هم حساب بشه باز میگن: آب که از سر گذشت چه یک وجب چه صد وجب

ایسنا: آب معدنی بی‌عزده نخورید

۱۵ میشنه بگید این روزا چی میشنه خورد، همه چی رو که میگید نخورید

حوادث

مرگ یکی از افسران کادر حراست در فرمانداری همدان

۱۵ مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان همدان از مرگ یکی از افسران کادر حراست فرمانداری خبر داد.

علی بابایی در تشریح این خبر اظهار کرد: صبح روز گذشته –یکشنبه ۲۴ تیرماه- یکی از افسران کادر حراست فرمانداری همدان در پایان زمان شیفت خود هنگامی که قصد ترک محل خدمت خود را داشت در اتاق نگهدایی ناگهان مورد اصابت گلوله‌ای که به صورت اتفاقی از سلاح وی شلیک شده، قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه این حادثه دلخراش در زمان بسیار کوتاهی رخ داده است، افزود: متأسفانه با توجه به اینکه گلوله به سینه افسر کادر حراست اصابت کرده بود و در همان دقائق اول نیروهای اورژانس واقع در ایستگاه پاسنور خود را به فرمانداری رساندند اما همکار ۴۵ ساله ما که حدود ۵ سال در خدمت فرمانداری همدان بود، جان خود را از دست داد.

بابایی در پاسخ به سوال خبرنگار که آیا احتمال خودکشی وجود داشته است؟ گفت: به طور قطع این شایعه صحت ندارد و با توجه به شناخت و صمیمیتی که با وی داشتم، می‌گویم خبر این حادثه، اتفاقی ناگوار و دلخراش بود.

تعدادی از اهالی محل و کسبه همجوار فرمانداری حادثه دپروز را به عنوان خودکشی فرد موردنظر شایع کرده بودند.

پذیرش دانشجویان کشورهای عضو D۸ در دانشگاه بوعلی
۱۵ دانشجویان کشورهای عضو D۸ از همراه در در دانشگاه بوعلی پذیرش می‌شوند. دبیرکل سازمان همکاری‌های اقتصادی D۸ اظهار کرد: هفت ماه پیش به عنوان دبیر کل این سازمان انتخاب شده و امیدوارم بتوانم اقدامات موثری برای عملیاتی شدن اهداف این گروه اقتصادی بردارم. به گزارش فارس، داتو کوشساری با بیان اینکه هشت کشور ترکیه، پاکستان، بنگلادش، اندونزی، مالزی، مصر، نجریه و ایران عضو این سازمان هستند، گفت: ترکیب این اعضا و هیات از کشورهای بزرگ اسلامی است که از نظر جمعیتی یک‌میلیارد و ۲۰۰ میلیون جمعیت را در بردارد. وی تصریح کرد: ۳،۷ تریلیون دلار تولید ناخالص را دارا هستند که رقم بزرگی بوده و فرصت خوبی برای کشورهای اسلامی ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه گروه اقتصادی D۸ در ۶ حوزه اقتصادی صنعت، کشاورزی، حمل و نقل، انرژی، توریست و بازرگانی فعالیت می‌کنند، اظهار کرد: تسهیل در روند کالای گمرکی و ویزا از مهمترین اهداف این سازمان است. به پیش از اضافه کرد: بیش از ۲۰ سال از تصویب قوانین در این سازمان همکاری می‌گذرد اما در عمل نتوانستیم پیشرفتی داشته باشیم و وارد مرحله اجرا شویم و امروز تمرکز این است که تمام قوانین را اجرا کنیم.

دانشگاه اعلام نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش در هفته اول مرداد
۱۵ رئیس مرکز برنامه‌ریزی، نیروی انسانی و فناوری اطلاعات آموزش و پرورش گفت: نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش در هفته اول مرداد ماه امسال اعلام می‌شود. به گزارش فارس، رئیس مرکز برنامه‌ریزی، نیروی انسانی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش درباره نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش که ۱۵ تیرماه امسال برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس قولی که سازمان ستشش به ما داده است، نتایج آزمون استخدامی آموزش و پرورش هفته اول مرداد ماه اعلام می‌شود. اسفندیار چهارپند ادامه داد: تعداد پذیرفته‌شدگان، ۲ برابر ظرفیت یعنی حدود ۳۴، ۳۵ هزار نفر خواهد بود که مصاحبه و معاینات آنها در شهر یومراه انجام می‌شود. وی اضافه کرد: در نهایت حدود ۱۷ هزار نفر پذیرفته می‌شوند و دوره آموزشی یکساله را در دانشگاه فرهنگیان می‌گذرانند.وی تصریح کرد: پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی امسال در سه تحصیلی آینده یعنی مهر ۹۸ وارد مدارس می‌شوند.

